[image: image1.emf]
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
«11» июля 2014 года № 25/2
              г. Новохоперск

О рассмотрении заявления депутата Совета народных депутатов пятого созыва Новохоперского муниципального района о сложении полномочий
В соответствии с частью 2 пункта 7 статьи 33 Устава Новохоперского муниципального района Воронежской области, рассмотрев письменное заявление депутата Совета народных депутатов пятого созыва Новохоперского муниципального района, являющегося представителем от Ярковского сельского поселения Авдеева В.В., на основании решения Совета народных депутатов Ярковского сельского поселения Новохоперского муниципального района от 24.06.2014 №36/3 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ярковского сельского поселения  от 30.03.2012 №1/6 «О представителях в Совете народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов пятого созыва Новохоперского муниципального района от Ярковского сельского поселения Авдеева В.В. в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Считать представителем в Совете народных депутатов Новохоперского муниципального района от Ярковского сельского поселения Новохоперского муниципального района временно исполняющего обязанности главы Ярковского сельского поселения Савинкова Александра Александровича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию.
Глава муниципального района                                                        А.А. Калюжин